
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 323977 

   Επανεπιβολή της ρυμοτομικής απαλλοτρίωσης σε 

τμήμα της οδού "Λαρισαίων πεσόντων στην Κύπρο 

(1974)", σε τμήμα του Κ.Χ. 683Ζ και του Ο.Τ. 683Δ, 

μετά από άρση απαλλοτρίωσης (απόφαση υπ’ αρ. 

81/2014 του Διοικητικού Πρωτοδικείου Λάρισας) 

και την εγγραφή εξειδικευμένου κονδυλίου στον 

προϋπολογισμό του Δήμου Λαρισαίων στα ονόμα-

τα των Πούλιου Κων/νου και Πούλιου Χρυσούλας, 

για την αποζημίωση της ιδιοκτησίας τους, στη συ-

νοικία Λειβαδάκι, σύμφωνα με το συνημμένο το-

πογραφικό διάγραμμα την υπ’ αρ. 513/2018 Α.Ο.Ε. 

και τις υπ’ αρ. 80/2017 και 13/2019 Α.Ε.Π.Ζ.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 3, 186 και 283 του ν. 3852/

2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - "Πρόγραμμα Καλλικρά-

της"» (Α΄ 87), όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν, 

αντικαταστάθηκαν, διορθώθηκαν και ισχύουν ως σή-

μερα.

2. Το π.δ. 129/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Θεσ-

σαλίας» (Α΄ 222).

3. Τις διατάξεις του ν.δ. της 17-07-1923 «περί σχεδίων 

πόλεων, κωμών και συνοικισμών του Κράτους και οικο-

δομής αυτών» (Α΄ 228), όπως τροποποιήθηκαν, συμπλη-

ρώθηκαν, αντικαταστάθηκαν, διορθώθηκαν και ισχύουν 

ως σήμερα.

4. Τις διατάξεις του ν. 1337/1983 (Α΄ 33), όπως τροπο-

ποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν, αντικαταστάθηκαν, διορ-

θώθηκαν και ισχύουν ως σήμερα.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 152 και 154 του π.δ. της 

14/27.7.1999 «Κώδικας Βασικής Πολεοδομικής Νομο-

θεσίας» (Δ΄ 580).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 2831/2000 «Περί 

τροποποίησης των διατάξεων του ν. 1577/1985 - Γ.Ο.Κ. 

και άλλες πολεοδομικές διατάξεις» (Α΄ 140), όπως αντι-

καταστάθηκαν με το άρθρο 10 του ν. 3044/2002 (Α΄ 197).

7. Τις διατάξεις τις παρ. 8 του άρθρου 4 του ν. 2508/

1997, όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν, αντικα-

ταστάθηκαν, διορθώθηκαν και ισχύουν ως σήμερα.

8. Τις διατάξεις του ν. 4067/2012 «Νέος Οικοδομικός 

Κανονισμός» (Α΄ 79).

9. Τις διατάξεις του ν. 4315/2014 «Πράξεις εισφοράς 

σε γη και σε χρήμα - Ρυμοτομικές απαλλοτριώσεις και 

άλλες διατάξεις» (Α΄ 269).

10. Την εγκ.-43511/161/55/13-06-1988 (εγκ. 55/88) 

«Οδηγίες και προδιαγραφές για τροποποιήσεις, επεκτά-

σεις, ρυμοτομικών σχεδίων».

11. Την εγκ.-18894/6/05-05-2006 (εγκ. 6/06) «Άσκηση 

αρμοδιοτήτων πολεοδομικού- σχεδιασμού».

12. Την εγκ.-29829/14-06-2012 (εγκ.10/2012) «Αρ-

μοδιότητες γνωμοδότησης ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Περιφερειακών 

Ενοτήτων/Περιφερειών για θέματα πολεοδομικού σχε-

διασμού».

13. Την ένταξη της ιδιοκτησίας στο σχέδιο πόλης με 

το από 04-01-1979 π.δ. «Περί τροποποιήσεως και επε-

κτάσεως του Ρυμοτομικού σχεδίου Λαρίσης και τρο-

ποποιήσεως ενιαίων όρων και περιορισμών δομήσεως 

των οικοπέδων αυτού.» (Δ΄ 121) και στη συνέχεια τη 

δέσμευση αυτής, με την υπ’ αρ. 811/17-02-1989 (Δ’ 183) 

απόφασης του Νομάρχη Λάρισας σχετικά με την έγκριση 

πολεοδομικής μελέτης αναθεώρησης του Ρυμοτομικού 

Σχεδίου Λάρισας που αναδημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως (Δ’ 42/2003).

14. Την υπ’ αρ. 3148/2009 απόφαση του Νομάρχη 

Λάρισας «Τροποποίηση του ρυμοτομικού σχεδίου Λά-

ρισας στη συνοικία Λειβαδάκι στην ιδιοκτησία Κ. Με-

λισσουργού με άρση της ρυμοτομικής απαλλοτρίωσης, 

αποχαρακτηρισμό Κοιν. Χώρων και μετατροπή τους 

σε Ο.Τ. και ταυτόχρονη πράξη επιβολής εισφορά σε γη 

(ν. 3212/2003), σε εκτέλεση της υπ’ αριθμ. 1686/2000 

αποφ. ΣΤΕ» (ΑΑΠ 371) και την υπ’ αρ. 11422/2012 (ΑΑΠ 

405) απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας περί δι-

όρθωσης σφάλματος και επαναδημοσίευσης του συ-

νοδευτικού διαγράμματός της, στα ΟΤ683Ε και 683Ζ.

15. Την υπ’  αρ. 81/2014 απόφαση του Διοικητικού 

Πρωτοδικείου Λάρισας (τμ. Α’ τριμελές), με την οποία 

έγινε δεκτό αίτημα για άρση επιβληθείσας ρυμοτομικής 

απαλλοτρίωσης στην ιδιοκτησία των Πούλιου Κων/νου 

και Πούλιου Χρυσούλας για τη δημιουργία κοινόχρηστου 

χώρου Κ.Χ.683Α και κοινόχρηστης οδού μεταξύ των Ο.Τ. 

683Γ και 683Δ και Κ.Χ. 683Α, εντός του εγκεκριμένου 

ρυμοτομικού σχεδίου του Δήμου Λαρισαίων.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Δεκεμβρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 817

9419

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.12.18 20:23:28
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ9420 Τεύχος Δ’ 817/17.12.2020

16. Την υπ’  αρ. 5752/02-07-2014 αίτηση των Πού-

λιου Κων/νου και Πούλιου Χρυσούλας, με την οποία 

κατατέθηκε η προτεινόμενη τροποποίηση του ρυμο-

τομικού σχεδίου πόλης Λάρισας μετά από αυτοδίκαια 

άρση απαλλοτρίωσης (σύμφωνα με το άρθρο 32 του 

ν. 4067/2012, όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του 

άρθρου 3 του ν. 4315/2014), στην ιδιοκτησία τους, στα 

Ο.Τ. 683Ε και ΚΧ683Ζ, σε τμήμα της οδού «Λαρισαίων πε-

σόντων στην Κύπρο (1974)», όπως περιγράφεται στο από 

22-02-2019 θεωρημένο τοπογραφικό διάγραμμα, στη 

συνοικία Λειβαδάκι.

17. Τις υπ’ αρ. 11267/28-12-2014 και 1987/07-03-2019 

αιτήσεις τους, με τις οποίες οι Πούλιος Κων/νος και Πού-

λιου Χρυσούλα κατέθεσαν συμπληρωματικά στοιχεία, 

σύμφωνα με την παρ. 6 του άρθρου 6 του ν. 4315/2014 

(Α΄ 269), σχετικά με εκκρεμείς διαδικασίες τροποποίησης 

εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου λόγω άρσης προς 

συμμόρφωση δικαστικής απόφασης.

18. Την υπ’ αρ. 230/2017 απόφαση του Δ.Σ. Λάρισας με 

την οποία αποφασίστηκε ομόφωνα «η μη εφαρμογή των 

διατάξεων του άρθρου 33 του ν. 4067/2012 που αφορά 

τη χρηματοδότηση και την ειδική εισφορά εφαρμογής 

ρυμοτομικών σχεδίων μέχρι τη νομοθετική του ρύθμιση, 

σύμφωνα με την υπ’ αρ. 131/2017 Α.Ο.Ε.».

19. Την υπ’ αρ. 80/2017 απόφαση της Επιτροπής Ποιό-

τητας Ζωής με την οποία εισηγήθηκε ομόφωνα στο Δ.Σ. 

«την απόρριψη της τροποποίησης σχεδίου πόλης μετά 

από άρση απαλλοτρίωσης (απόφαση υπ’ αρ. 81/2014 του 

Διοικητικού Πρωτοδικείου Λάρισας), στην ιδιοκτησία 

των Πούλιου Κων/νου και Πούλιου Χρυσούλας με απο-

χαρακτηρισμό τμήματος οδού και τμήματος του ΚΧ683Ζ 

και ενσωμάτωσή του στο Ο.Τ. 683Ε, με επιβολή όρων και 

περιορισμών δόμησης όμοιων με αυτούς της όμορης 

περιοχής και με ταυτόχρονη πράξη επιβολής εισφοράς 

σε γη, στη συνοικία Λειβαδάκι Λάρισας και η ΕΠΖ να συ-

ζητήσει εν νέου τη νέα πρόταση που θα κατατεθεί ώστε 

να προκρίνει μία λύση με την οποία θα διασφαλιστεί η 

διάνοιξη της οδού».

20. Την υπ’ αρ. 513/2018 ομόφωνη απόφαση της Οικο-

νομικής Επιτροπής με την οποία γνωμοδότησε σχετικά 

με «την εγγραφή εξειδικευμένου κονδυλίου που θα αφο-

ρά μόνο τη συγκεκριμένη περίπτωση, συνολικού ποσού 

55.020,00 € (210,00 τ.μ. x 262,00 €/τ.μ.) στον προϋπολο-

γισμού του Δήμου Λαρισαίων, για την επανεπιβολή της 

ρυμοτομικής απαλλοτρίωσης, στην ιδιοκτησία των Πού-

λιου Κωνσταντίνου και Πούλιου Χρυσούλας, σε τμήμα 

της οδού "Λαρισαίων Πεσσόντων στην Κύπρο (1974)" και 

τμήμα του Κ.Χ. 683Ζ, στη συνοικία Λειβαδάκι Λάρισας».

21. Την υπ’ αρ. 260/2019 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου του Δήμου Λάρισας με την οποία γνωμοδότησε 

ομόφωνα σχετικά με «την επανεπιβολή της ρυμοτομικής 

απαλλοτρίωσης σε τμήμα της οδού "Λαρισαίων πεσό-

ντων στην Κύπρο (1974)", σε τμήμα του Κ.Χ. 683Ζ και του 

Ο.Τ. 683Δ, μετά από άρση απαλλοτρίωσης (απόφαση υπ’ 

αρ. 81/2014 του Διοικητικού Πρωτοδικείου Λάρισας) και 

την εγγραφή εξειδικευμένου κονδυλίου στον προϋπολο-

γισμό του Δήμου Λαρισαίων στα ονόματα των Πούλιου 

Κωνσταντίνου και Πούλιου Χρυσούλας, για την αποζη-

μίωση της ιδιοκτησίας τους, στη συνοικία Λειβαδάκι, 

σύμφωνα με το συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα και 

τις υπ’ αρ. 513/2018 Α.Ο.Ε., 80/2017 και 13/2019 Α.Ε.Π.Ζ».

22. Την υπ’ αρ. 3420/18-04-2019 ένσταση της Πατσίδου 

Αλεξάνδρας που υποβλήθηκε κατά της υπ’ αρ. 260/2019 

απόφασης Δ.Σ.

23. Την υπ’ αρ. 3699/26-05-2020 εισήγηση του Τμή-

ματος Πολεοδομικού Σχεδιασμού της Διεύθυνσης Πο-

λεοδομίας του Δήμου Λαρισαίων προς την Επιτροπή 

Ποιότητας Ζωής, με την οποία προτείνεται η απόρριψη 

της ένστασης επειδή στερείται αντικειμένου.

24. Την υπ’ αρ. 33/2020 απόφαση της Επιτροπής Ποι-

ότητας Ζωής του Δήμου Λαρισαίων, με την οποία απο-

φασίστηκε κατά πλειοψηφία η απόρριψη της παραπάνω 

ένστασης για τους λόγους που αναφέρονται στην υπ’ αρ. 

3699/26-05-2020 εισήγηση του Τμήματος Πολεοδομικού 

Σχεδιασμού της Διεύθυνσης Πολεοδομίας του Δήμου 

Λαρισαίων.

25. Την υπ’ αρ. 131/2020 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου Λάρισας που αποφάσισε κατά πλειοψηφία 

την απόρριψη της ένστασης των Πούλιου Κων/νου και 

Πούλιου Χρυσούλας, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 33/2020 

Α.Ε.Π.Ζ.

26. Το Τοπογραφικό Διάγραμμα που συντάχθηκε από 

τον Πολ. Μηχανικό Π.Ε. Γουλόπουλο Αλέξανδρο και το 

οποίο συνοδεύει την υπ’ αρ. 260/2019 απόφαση του Δ.Σ. 

Λάρισας και την από 01-09-2020 εισήγηση του Τμ. Χωρι-

κού Σχεδιασμού της Περιφέρειας Θεσσαλίας.

27. Την υπ’ αρ. 154/2020 απόφαση του Δ.Σ. Λαρισαίων 

με την οποία ενέκρινε την 14η Αναμόρφωση του προϋ-

πολογισμού του σύμφωνα με την υπ’ αρ. 368/2020 Α.Ο.Ε.

28. Το υπ’ αρ. 216945/02-09-2020 έγγραφο της Διεύ-

θυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού της Πε-

ριφέρειας Θεσσαλίας προς το ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Π.Ε. Λάρισας, 

με το οποίο διαβιβάστηκε η από 01-09-2020 εισήγηση 

της υπηρεσίας και το Τοπογραφικό Διάγραμμα που τη 

συνοδεύει.

29. Το απόσπασμα 3ου πρακτικού (Πράξη 11η) της 

ομόφωνης Γνωμοδότησης του ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Π.Ε. Λάρισας 

υπέρ της έγκρισης της επανεπιβολής της ρυμοτομικής 

απαλλοτρίωσης.

30. Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις της 

παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 

του Κρατικού προϋπολογισμού και προϋπολογισμού του 

οικείου Ο.Τ.Α. και επειδή:

Με την απόφαση που αναφέρεται στο 15ο σχετ., 

εντέλλεται η Διοίκηση να προβεί σε ρύθμιση του Πολε-

οδομικού καθεστώτος τμήματος της ιδιοκτησίας όπου 

διαπιστώνεται συνδρομή λόγων άρσης απαλλοτρίωσης.

Σύμφωνα με τα οριζόμενα στη σχετική εγκύκλιο της 

ΔΠΣ\ΓΔΠ\ΥΠΕΧΩΔΕ (βλ. ανωτ. 10), τροποποιήσεις σχεδί-

ου πόλης, σε συμμόρφωση προς δικαστική απόφαση με 

την οποία επιβεβαιώνεται η αυτοδίκαια ανάκληση απαλ-

λοτρίωσης ή αίρεται επιβληθείσα ρυμοτομική απαλλο-

τρίωση ή επιβληθέν βάρος σε ιδιοκτησία για κοινωφελή 

σκοπό, μπορούν κατ’ εξαίρεση να εγκρίνονται με απόφα-

ση Νομάρχη και ήδη η σχετική αρμοδιότητα έχει μετα-

βιβαστεί στους αιρετούς Περιφερειάρχες με το 1ο σχετ.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 9421Τεύχος Δ’ 817/17.12.2020

Έχουν υποβληθεί τα δικαιολογητικά που ορίζει η εγκύ-

κλιος 55/1988, ο ν. 4067/2012 και οι Καταργούμενες - 

Μεταβατικές Διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 4315/2014.

Με την υπ’ αρ. 260/2019 απόφασή του, το Δημοτικό 

Συμβούλιο του Δήμου Λάρισας γνωμοδότησε ομόφωνα 

σχετικά με «την επανεπιβολή της ρυμοτομικής απαλ-

λοτρίωσης σε τμήμα της οδού "Λαρισαίων πεσόντων 

στην Κύπρο (1974)", σε τμήμα του Κ.Χ. 683Ζ και του Ο.Τ. 

683Δ, μετά από άρση απαλλοτρίωσης (απόφαση υπ’ αρ. 

81/2014 του Διοικητικού Πρωτοδικείου Λάρισας) και την 

εγγραφή εξειδικευμένου κονδυλίου στον προϋπολογι-

σμό του Δήμου Λαρισαίων στα ονόματα των κ.κ. Πούλιου 

Κωνσταντίνου και Πούλιου Χρυσούλας, για την αποζη-

μίωση της ιδιοκτησίας τους, στη συνοικία Λειβαδάκι, 

σύμφωνα με το συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα και 

τις υπ’ αρ. 513/2018 Α.Ο.Ε., 80/2017 και 13/2019 Α.Ε.Π.Ζ».

Η επανεπιβολή καθίσταται αναγκαία, όπως προκύπτει 

από την υπ’ αρ. 513/2018 απόφαση της Οικονομικής Επι-

τροπής του Δήμου Λάρισας, σύμφωνα με την οποία ο 

Δήμος γνωμοδότησε ομόφωνα για «Την εγγραφή εξει-

δικευμένου κονδυλίου που θα αφορά μόνο τη συγκεκρι-

μένη περίπτωση, συνολικού ποσού 55.020,00 € (210,00 

τ.μ. x 262,00 €/τ.μ.) στον προϋπολογισμού του Δήμου 

Λαρισαίων, για την επανεπιβολή της ρυμοτομικής απαλ-

λοτρίωσης, στην ιδιοκτησία των Πούλιου Κωνσταντίνου 

και Πούλιου Χρυσούλας, σε τμήμα της οδού "Λαρισαίων 

Πεσσόντων στην Κύπρο (1974)" και τμήμα του Κ.Χ. 683Ζ, 

στη συνοικία Λειβαδάκι Λάρισας», αποφασίζουμε:

1. Την έγκριση της τροποποίησης του εγκεκριμένου 

ρυμοτομικού σχεδίου του Δήμου Λαρισαίων, με επα-

νεπιβολή της ρυμοτομικής απαλλοτρίωσης στην ιδιο-

κτησία των Πούλιου Κων/νου και Πούλιου Χρυσούλας, 

που επιβλήθηκε σύμφωνα με το από 04-01-1979 προε-

δρικό διάταγμα «περί τροποποιήσεως και επεκτάσεως 
του Ρυμοτομικού σχεδίου Λαρίσης και τροποποιήσεως 
ενιαίων όρων και περιορισμών δομήσεως των οικο-
πέδων αυτού» (Δ’ 121) και εξακολούθησε να είναι δε-
σμευμένη με την υπ’ αρ. 5657/23-08-1989 απόφαση του 
Νομάρχη Λάρισας «Έγκριση μεμονωμένων τμημάτων 
της μελέτης Αναθεώρησης της Λάρισας, που αναρτή-
θηκαν για δεύτερη φορά λόγω σημαντικών διαφορο-
ποιήσεων ως προς την αρχική πρόταση της μελέτης» 
(Δ’ 550) που αναδημοσιεύθηκε στο Δ΄ 77/2003. Με την 
υπ’  αρ. 3148/2009 απόφαση του Νομάρχη Λάρισας 
(Α.Α.Π. 371), τροποποιήθηκε το ρυμοτομικό σχέδιο Λά-
ρισας στη συνοικία Λειβαδάκι στην ιδιοκτησία Κ. Με-
λισσουργού με άρση της ρυμοτομικής απαλλοτρίωσης, 
αποχαρακτηρισμό Κοιν. Χώρων και μετατροπή τους σε 
Ο.Τ. και ταυτόχρονη πράξη επιβολής εισφοράς σε γη 
(ν. 3212/2003), σε εκτέλεση της υπ’ αρ. 1686/2000 από-
φασης ΣΤΕ, ενώ με την υπ’ αρ. 11422/2012 απόφαση 
του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας (ΑΑΠ 405) έλαβε χώρα 
διόρθωση σφάλματος και επαναδημοσίευση του συνο-
δευτικού διαγράμματός της, στα ΟΤ683Ε και 683Ζ.

2. Την επιβολή όρων και περιορισμών δόμησης που 
ισχύουν στην περιοχή.

3. Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Επιτρέπεται η υποβολή προσφυγών στην Αποκεντρω-
μένη Διοίκηση Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας μέχρι 
συστάσεως της Αυτοτελούς Υπηρεσίας Εποπτείας ΟΤΑ, 
μόνο για παράβαση του νόμου, σύμφωνα με τις δια-
τάξεις του άρθρου 227 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87), όπως 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 118 του ν. 4555/2018 
(Α΄ 133), και σε προθεσμία δεκαπέντε (15) ημερών, από 
τη δημοσίευσή της ή την ανάρτησή της στο διαδίκτυο ή 
από την κοινοποίησή της ή από τη λήψη γνώση αυτής.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ9422 Τεύχος Δ’ 817/17.12.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 9423Τεύχος Δ’ 817/17.12.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ9424 Τεύχος Δ’ 817/17.12.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 9425Τεύχος Δ’ 817/17.12.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ9426 Τεύχος Δ’ 817/17.12.2020

*04008171712200008*

Η απόφαση αυτή με το σχεδιάγραμμα που την συνοδεύει να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 19 Νοεμβρίου 2020

  Ο Περιφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr


